
Zarządzenie nr 111/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie organizacji budżetu partycypacyjnego Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej oraz wprowadzenia Regulaminu budżetu 
partycypacyjnego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.).) oraz na podstawie § 15 ust. 2 pkt 11 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., 

który stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 655/2023 z dnia 2 listopada 2023 r., 

zarządza się, co następuje:   

§ 1 

Wprowadza się Regulamin budżetu partycypacyjnego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej (dalej: „Regulamin budżetu partycypacyjnego APS”), stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 2 

1. Z budżetu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej (dalej: „Akademia” 

oraz „APS”) wyodrębnia się środki finansowe w postaci budżetu partycypacyjnego w 

kwocie 40 000 zł, o których przeznaczeniu współdecydują pracownicy, studenci oraz 

doktoranci Akademii w postaci składania propozycji wydatkowania wyodrębnionych 

środków (dalej: „Projekt” oraz „Projekty”), na zasadach określonych w Regulaminie 

budżetu partycypacyjnego APS.  

2. Na realizację budżetu partycypacyjnego APS w 2025 roku przeznacza się kwotę 40 000 zł, 

obejmującą realizację do dwóch projektów. 



§ 3 

1. Projekty zgłaszane są na podstawie formularza według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 

do zarządzenia lub za pomocą ankiety odzwierciedlającej treść formularza w formie 

elektronicznej. W przypadku stosowania formy elektronicznej zbierania wniosków na 

stronie internetowej Akademii, zostanie zamieszczony stosowny komunikat o formie i 

terminie zgłaszania wniosków. 

2. Terminy składania Projektów, głosowania oraz ogłoszenia wyników zostały uregulowane w 

harmonogramie stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 4 

Uchyla się Zarządzenie nr 517/2023 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 19 października 2023 r. w sprawie organizacji budżetu 

partycypacyjnego Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej oraz 

wprowadzenia Regulaminu budżetu partycypacyjnego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej oraz zmieniające je zarządzenia: Zarządzenie nr 530/2023 Rektora 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 5 grudnia 2023 r. oraz 

Zarządzenie nr 535/2023 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 15 grudnia 2023 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


